
 ​SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W NASUTOWIE 
Nasutów 209A, 21-025 Niemce,  tel./fax: (81) 756 - 64 – 75, e-mail: ​nasutowszkola@interia.pl​,    ​www.nasutowszkola.edupage.org​   

 ZAKRES TREŚCI NAUCZANIA realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość zgodnie z tygodniowym planem dydaktyczno -wychowawczym  
w II semestrze r.szk. 2019/2020 w okresie czasowego zawieszenia ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19  
 
Przedmiot/ rodzaj zajęć: ​edukacja wczesnoszkolna Klasa/Oddział: ​II  

 
Nauczyciel: ​Marek Bijak            ​dzień realizacji: 14 maja ​  2020 r     godz. zajęć  :  8.00 - 12.15                          ​    Temat dnia :  Najlepiej jest z rodziną 

  

Termin realizacji 
zajęć  

zgodnie z 
tygodniowym 

planem 
dyd.-wych. 

Temat zajęć oraz treści do realizacji  
(zakres treści, zadania do wykonania, uwagi i 
wskazówki do realizacji - szczegółowe ujęcie 

treści w zakresie danej jednostki tematycznej) 

Punkty treści  
z PP; 

Źródła i środki dydaktyczne kształtujące kompetencje kluczowe uczniów 
(konkretne i precyzyjne określenie źródeł wspierających zdobywanie 

wiedzy i umiejętności: podręcznik – tytuł, ćwiczenia – tytuł, aktywny link 
do źródła on-line lub wykonanie ćwiczenia praktycznego, doświadczenia 

czy przeprowadzenie obserwacji … itp.) 

Przewidywany 
czas realizacji 
przez ucznia 

Całość 
pracy/praca z 
multimediami 

(np. 45/20) 
 Edukacja 
polonistyczno- 
społeczna 

Ćwiczenia w cichym czytaniu ze zrozumieniem 
tekstu “Ranyboskie,Julek” 
Przeczytaj jeszcze raz tekst. Odpowiedz w 
zeszycie na pytania 1, 4 oraz 5 ze s,53.  
W dzienniku Librus jest karta  pracy na dzisiaj.  
Wykonaj je. 
Wykonaj polecenia z zeszytu ćwicz pol - społ cz.4 
na s.25 

 
I 

1.3 
2.3 
2.4 
3.1 
3.2 
3.3 
4.4 
4.5 

 

 
Podręcznik pol-społ s. 52 -53 
Zeszyt ćw. pol społ cz.4 s.25 
Karta  pracy w dzienniku Librus 

  
       60  min 

Edukacja 
matematyczno - 
przyrodnicza 

Ćwiczenia w cichym czytaniu ze zrozumieniem 
tekstu “Ranyboskie,Julek” 
Przeczytaj jeszcze raz tekst. Odpowiedz w 
zeszycie na pytania 1, 4 oraz 5 ze s,53.  
W dzienniku Librus jest karta  pracy na dzisiaj.  
Wykonaj je. 
Wykonaj polecenia z zeszytu ćwicz pol - społ cz.4 
na s.25 

II 
3.1 
4.1 
5.1 
5.2 

Podręcznik mat-przyr s. 60 -61 
Zeszyt przedmiotowy 

30 min 

Edukacja 
muzyczna 

Poznanie rodzajów głosów ludzkich. Nauka 
piosenki Kocham Polskę. 
https://www.youtube.com/watch?v=XVEBYGdM
Mxk​I 

1,1 
2.3 
2.0 

 
https://www.youtube.com/watch?v=XVEBYGdMMxk 

45/9 min 

mailto:nasutowszkola@interia.pl
http://www.nasutowszkola.edupage.org/
https://www.youtube.com/watch?v=XVEBYGdMMxk
https://www.youtube.com/watch?v=XVEBYGdMMxk
https://www.youtube.com/watch?v=kW2dLjfw47I
https://www.youtube.com/watch?v=XVEBYGdMMxk


Wychowanie 
fizyczne 

Zabawy z balonikami. Doskonalenie koordynacji. 
Doskonalenie umiejętności współpracy w 
zabawach i w zespole. Kształtowanie ogólnej 
sprawności fizycznej, 

2.0 
2.1 
2,2 
2.3 

3.43(I) 

Baloniki, trochę wolnego miejsca ,ewentualnie ktoś do towarzystwa 
 

45 min 

 
.Język angielski 
 
 

Powtórzenie wiadomości. 
 
1 Przypomnij sobie słówka poznane 
 w rozdziale  5. 
 
2 Rozwiąż krzyżówkę  ćw. 1 str. 50 (ćwiczenia). 
Uzupełnij brakujące słowa i pokoloruj 
przedmioty. 
 
3 Pomyśl o swoich ulubionych rzeczach . 
Uzupełnij zdania  ćw 2 str 50 ( ćwiczenia). 
 
4 Wykonaj ćwiczenie interaktywne: 
https://wordwall.net/play/531/813/8283  
 
5 Posłuchaj piosenki  o twoich ulubionych 
rzeczach. 
https://www.youtube.com/watch?v=fn4dpFmbb
Hk  
 
 
 

,E1-POCZ-JOB-2.0-3.
1, 
E1-POCZ-JOB-2.0-6.1
, 
E1-POCZ-JOB-2.0-4.2
, 
E1-POCZ-JOB-2.0-5.2
, 
E1-POCZ-JOB-2.0-4.4
, 
E1-POCZ-JOB-2.0-1.5
, 
E1-POCZ-JOB-2.0-6.5
, E1-POCZ-JOB-2.0-7, 
E1-POCZ-JOB-2.0-9, 
E1-POCZ-JOB-2.0-10 

Podręcznik i ćwiczenia do j. angielskiego : Gold Sparks 2. 
  
Zasoby Internetu 
https://wordwall.net/play/531/813/8283  
 
 
https://www.youtube.com/watch?v=fn4dpFmbbHk  
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